



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 230 136  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALPINCO AS  
Forretningsadresse: Hundervegen 122  
2636 ØYER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2023 - 30.04.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Mosveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.10.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 307 322	27 723 591
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 307 322</b>	<b>27 723 591</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 823 339	
Lønnskostnad	1	15 898 674	13 528 761
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 635 110	7 124 982
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	19 407 175	17 144 756
<b>Sum kostnader</b>		<b>39 764 299</b>	<b>37 798 499</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 456 976</b>	<b>-10 074 909</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		45 464 021	24 800 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 031 062	6 498 821
Annen renteinntekt			2 754 599
Annen finansinntekt		12 870	1 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>52 507 952</b>	<b>34 054 590</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 613 843	1 316 392
Annen rentekostnad		7 163 989	5 202 366
Annen finanskostnad		9 645	6 939
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 787 477</b>	<b>6 525 697</b>
<b>Netto finans</b>		<b>43 720 476</b>	<b>27 528 893</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>34 263 499</b>	<b>17 453 985</b>
Skattekostnad på resultat	3	7 594 591	5 282 706
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Totalresultat</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			80 000 000
Avgitt konsernbidrag		26 139 854	17 503 200
Udekket tap			-5 331 921
Avsatt til annen egenkapital		529 054	-80 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	2	18 064 307	14 571 624
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 064 307</b>	<b>14 571 624</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 329 489	776 730
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>1 329 489</b>	<b>776 730</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	323 552 349	297 266 713
Investering i annet foretak i samme konsern	6	23 329 000	23 329 000
Lån til foretak i samme konsern	7	22 258 862	38 744 347
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	30 000	30 000
Andre langsiktige fordringer			8 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>369 170 211</b>	<b>359 378 060</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>388 564 007</b>	<b>374 726 414</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 883 568	
Andre kortsiktige fordringer		297 872	174 492
Konsernfordringer	7	93 906 361	106 155 766
<b>Sum fordringer</b>		<b>96 087 802</b>	<b>106 330 258</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		54 231 514
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>54 231 514</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 087 802</b>	<b>160 561 773</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>484 651 809</b>	<b>535 288 187</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	174 393 600	174 393 600
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		44 048 521	44 048 521
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>218 442 121</b>	<b>218 442 121</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		26 668 908	
Udekket tap		5 132 380	5 132 380
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 536 528</b>	<b>-5 132 380</b>

<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>239 978 649</b>	<b>213 309 741</b>
------------------------	---	--------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	4 718 557	4 537 863
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 718 557</b>	<b>4 537 863</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5		16 437 027
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>16 437 027</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 718 557</b>	<b>20 974 890</b>
-----------------------------	--	------------------	-------------------

##### Kortsiktig gjeld

Kassakreditt	8	23 902 601	
--------------	---	------------	--



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld		3 631 193	4 359 825
Betalbar skatt	3	132 651	186 009
Skyldig offentlige avgifter		2 142 921	2 071 271
Kortsiktig konserngjeld	7	206 175 321	291 614 827
Annen kortsiktig gjeld		3 969 915	2 771 624
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>239 954 602</b>	<b>301 003 556</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>244 673 159</b>	<b>321 978 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>484 651 809</b>	<b>535 288 187</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750457

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 230 136  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALPINCO AS  
Forretningsadresse: Hundervegen 122  
2636 ØYER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2023 - 30.04.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Mosveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.09.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.09.2024



Organisasjonsnr: 998 230 136  
ALPINCO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		30 307 322	27 723 591
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 307 322</b>	<b>27 723 591</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 823 339	
Lønnskostnad	1	15 898 674	13 528 761
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 635 110	7 124 982
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	19 407 175	17 144 756
<b>Sum kostnader</b>		<b>39 764 299</b>	<b>37 798 499</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 456 976</b>	<b>-10 074 909</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		45 464 021	24 800 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 031 062	6 498 821
Annen renteinntekt			2 754 599
Annen finansinntekt		12 870	1 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>52 507 952</b>	<b>34 054 590</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 613 843	1 316 392
Annen rentekostnad		7 163 989	5 202 366
Annen finanskostnad		9 645	6 939
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 787 477</b>	<b>6 525 697</b>
<b>Netto finans</b>		<b>43 720 476</b>	<b>27 528 893</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>34 263 499</b>	<b>17 453 985</b>
Skattekostnad på resultat	3	7 594 591	5 282 706
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte		80 000 000
Avgitt konsernbidrag	26 139 854	17 503 200
Udekket tap		-5 331 921
Avsatt til annen egenkapital	529 054	-80 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>



Organisasjonsnr: 998 230 136  
ALPINCO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	2	18 064 307	14 571 624
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 064 307</b>	<b>14 571 624</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>1 329 489</b>	<b>776 730</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	323 552 349	297 266 713
Investering i annet foretak i samme konsern	6	23 329 000	23 329 000
Lån til foretak i samme konsern	7	22 258 862	38 744 347
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	30 000	30 000
Andre langsiktige fordringer			8 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>369 170 211</b>	<b>359 378 060</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>388 564 007</b>	<b>374 726 414</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 883 568	
Andre kortsiktige fordringer		297 872	174 492
Konsernfordringer	7	93 906 361	106 155 766
<b>Sum fordringer</b>		<b>96 087 802</b>	<b>106 330 258</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8		54 231 514



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			54 231 514
Sum omløpsmidler		96 087 802	160 561 773
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>484 651 809</b>	<b>535 288 187</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	174 393 600	174 393 600
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		44 048 521	44 048 521
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>218 442 121</b>	<b>218 442 121</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 668 908	
Udekket tap		5 132 380	5 132 380
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 536 528</b>	<b>-5 132 380</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>239 978 649</b>	<b>213 309 741</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	4 718 557	4 537 863
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>4 718 557</b>	<b>4 537 863</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		16 437 027
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>16 437 027</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 718 557</b>	<b>20 974 890</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassakreditt	8	23 902 601	
Leverandørgjeld		3 631 193	4 359 825
Betalbar skatt	3	132 651	186 009
Skyldig offentlige avgifter		2 142 921	2 071 271
Kortsiktig konserngjeld	7	206 175 321	291 614 827
Annen kortsiktig gjeld		3 969 915	2 771 624
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>239 954 602</b>	<b>301 003 556</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>244 673 159</b>	<b>321 978 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>484 651 809</b>	<b>535 288 187</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Organisasjonsnr: 998 230 136  
ALPINCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret  
16.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## Årsberetning 2024 for Alpinco AS

### VIRKSOMHETENS ART

Virksomhetens art og hvor den drives

Alpinco AS er ett selskap i AB Invest konsernet. Selskapet er holdingselskap for de operative selskapene som driver alpinanlegg med tilhørende aktiviteter i Hafjell og Kvitfjell. Herunder tilhørende eiendomsselskaper, samt Gudbrandsgard Hotell. Aktiviteten til Alpinco AS består av å følge opp selskapets investeringer.

Virksomheten drives i Hafjell i Øyer kommune og Kvitfjell i Ringebu kommune. Selskapet er lokalisert i Øyer kommune.

Selskapets årsoppgjør er avlagt for perioden 01.05.2023 til 30.04.2024.

Datterselskaper i gruppen:

- Hafjell AS:	100%
- Hafjell Utleie AS:	100%
- Kvitfjell Alpinanlegg AS:	100%
- Gudbrandsgard Hotell AS:	100%
- Gudbrandsgard Eiendom AS:	100%
- Gudbrandsgard Hyttegrend I AS:	100%
- Skitorget Kvitfjell AS:	100%
- Kvitfjellvarden AS:	100%
- HafjellKvitfjell Booking AS:	100%
- Alpinco Eiendom AS:	100%
- Hafjell Sommer AS:	100%
- U7B Eiendom AS:	100%

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

	01.05.23 - 30.04.24	01.05.22 - 30.04.23
Driftsinntekter	30 307 322	27 723 591
Driftsresultat	-9 456 976	-10 074 909
Årsresultat	26 668 908	12 171 279

	01.05.23 - 30.04.24	01.05.22 - 30.04.23
Balansesum	484 651 809	535 288 187
Egenkapital	239 978 649	213 309 741
Egenkapitalprosent	49,56%	39,85%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 27,7 MNOK i fjor til 30,3 MNOK i år. Av selskapets inntekter så utgjør 25,8 MNOK inntekter fra selskapets stabsfunksjoner. Årsresultatet ble 26,7 MNOK mot 12,2 MNOK i fjor. Negativt driftsresultat skyldes at selskapets kostnader ikke fullt ut er henført til datterselskapene. Av netto finansinntekter på 44,6 MNOK, gjelder 46,3 MNOK inntekt på investeringer i datterselskaper.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ingen aktiviteter innen forskning og utvikling.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr 30.04.2024. Likviditetssituasjonen i selskapet er tilfredsstillende, da det ligger en trekkfasilitet på 80 MNOK i konsernkontoordningen for gruppen.



Selskapet er holdingselskap for selskapene i gruppen, og resultatet i gruppen samlet viser en god utvikling.

Gruppen har samlet oppnådd gode resultater i regnskapsåret. Utviklingen i resultatene i alpinanleggene er meget god, mens lønnsomheten i deler av utleievirksomheten og hotelldriften ikke er tilfredsstillende. Styret har derfor stort fokus på å øke fyllingsgraden i egne senger.

Når det gjelder de finansielle utsiktene for gruppen fremover, knytter det seg noe usikkerhet til strømpriser, fortsatt noe høy inflasjon og uro i Europa. Styret vurderer det slik at det kan gi en viss demper på veksten fremover. Men vurderingen er at gruppen har tilstrekkelig soliditet til å håndtere dette.

#### **Investeringer, finansiering og likviditet**

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var kr 5 680 552,-. Det er ikke utbetalt noe for andre investeringsaktiviteter, og netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter blir da på tilsvarende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 485 489 209 sammenlignet med 517 108 133 pr 30.04. året før. Av totalkapitalen så består investeringer i datterselskaper 323 552 349. Egenkapitalandelen pr 30.04. i regnskapsåret var 49,56%, sammenlignet med 41,25% pr 30.04. i fjor.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Arbeidsmiljøet betraktes generelt som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det totale sykefraværet i bedriften har i regnskapsåret vært på 5,4%, mot 1,2% året før. Det er videre tegnet styreansvarsforsikring. Samlet erstatningskrav som dekkes er 20 MNOK.

#### **Miljørapport**

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

#### **Likestilling mellom kjønnene**

Selskapet har ved avleggelse av årsregnskapet 17 ansatte, hvorav 5 kvinner. I styret er det 1 kvinne og 4 menn. Selskapet har ingen begrensning hva gjelder likestilling mellom kjønn. Det er således ikke behov for spesielle tiltak i forhold til dette.

#### **Åpenhetsloven**

Det er utarbeidet en redegjørelse i forhold til aktsomhetsvurderingene som er gjort i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen er publisert på Alpinco sin hjemmeside: <https://www.alpinco/om-alpinco>

#### **ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER**

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 27 322 080 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til konsernbidrag	26 139 854
Til annen egenkapital	529 054



Øyer, 23.09.2024  
Styret i Alpinco AS

---

Anders Buchardt  
styreleder

---

Jahn Petter Dahlum  
styremedlem

---

Gunnar Oveland  
styremedlem

---

Pål Egil Rønn  
styremedlem

---

Katrine Belsvik  
styremedlem

---

Odd Stensrud  
daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

### ALPINCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		30 307 322	27 723 591
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>30 307 322</b>	<b>27 723 591</b>
Varekostnad		2 823 339	0
Lønnskostnad	1	15 898 674	13 528 761
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 635 110	7 124 982
Annen driftskostnad	1	19 407 175	17 144 756
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>39 764 299</b>	<b>37 798 499</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 456 976</b>	<b>-10 074 909</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		45 464 021	24 800 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 031 062	6 498 821
Annen renteinntekt		0	2 754 599
Annen finansinntekt		12 870	1 170
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 613 843	1 316 392
Annen rentekostnad		7 163 989	5 202 366
Annen finanskostnad		9 645	6 939
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>43 720 476</b>	<b>27 528 893</b>
Resultat før skattekostnad		34 263 499	17 453 985
Skattekostnad på resultat	3	7 594 591	5 282 706
<b>Årsresultat</b>	4	<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	80 000 000
Avsatt konsernbidrag		26 139 854	17 503 200
Avsatt til annen egenkapital		529 054	-80 000 000
Overført til udekket tap		0	5 331 921
<b>Sum overføringer</b>		<b>26 668 908</b>	<b>12 171 279</b>



### BALANSE

#### ALPINCO AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utvikling	2	18 064 307	14 571 624
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 064 307</b>	<b>14 571 624</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 329 489	776 730
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>1 329 489</b>	<b>776 730</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	6	323 552 349	297 266 713
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	23 329 000	23 329 000
Lån til foretak i samme konsern	7	22 258 862	38 744 347
Investeringer i aksjer og andeler	6	30 000	30 000
Andre langsiktige fordringer		0	8 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>369 170 211</b>	<b>359 378 060</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>388 564 007</b>	<b>374 726 414</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		1 883 568	0
Andre kortsiktige fordringer		297 872	174 492
Konsernfordringer	7	93 906 361	106 155 766
<b>Sum fordringer</b>		<b>96 087 802</b>	<b>106 330 258</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	0	54 231 514
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 087 802</b>	<b>160 561 773</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>484 651 809</b>	<b>535 288 187</b>



### BALANSE

#### ALPINCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	9	174 393 600	174 393 600
Overkurs		44 048 521	44 048 521
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>218 442 121</strong>	<strong>218 442 121</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		26 668 908	0
Udekket tap		-5 132 380	-5 132 380
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>21 536 528</strong>	<strong>-5 132 380</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	4	<strong>239 978 649</strong>	<strong>213 309 741</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Utsatt skatt	3	4 718 557	4 537 863
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	16 437 027
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>0</strong>	<strong>16 437 027</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Kassakreditt	8	23 902 601	0
Leverandørgjeld		3 631 193	4 359 825
Betalbar skatt	3	132 651	186 009
Skyldig offentlige avgifter		2 142 921	2 071 271
Konserngjeld	7	206 175 321	291 614 827
Annen kortsiktig gjeld		3 969 915	2 771 624
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>239 954 602</strong>	<strong>301 003 556</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>244 673 159</strong>	<strong>321 978 445</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>484 651 809</strong>	<strong>535 288 187</strong>



**BALANSE**

**ALPINCO AS**

Øyer, 23.09.2024

Styret i Alpinco AS

---

Anders Buchardt  
styreleder

---

Jahn Petter Dahlum  
styremedlem

---

Gunnar Oveland  
styremedlem

---

Pål Egil Rønn  
styremedlem

---

Katrine Belsvik  
styremedlem

---

Odd Stensrud  
daglig leder



### INDIREKTE KONTANTSTRØM

#### ALPINCO AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		34 263 499	17 453 985
Periodens betalte skatt		-130 870	-72 215
Ordinære avskrivninger		1 635 110	7 124 982
Endring i mellomværende konsernselskaper		-73 190 101	21 740 384
Endring i kundefordringer		-1 883 568	0
Endring i leverandørgjeld		-728 631	2 256 922
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-25 323 303	-17 182 978
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-65 096 125</b>	<b>31 465 510</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 680 552	5 528 623
Redusert lån til datterselskap		-16 485 485	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		8 000	12 500
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>10 812 933</b>	<b>-5 516 123</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		16 437 026	16 437 026
Utbetalinger av utbytte		0	80 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		7 413 898	4 936 800
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-23 850 924</b>	<b>-101 373 826</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-78 134 116	-75 424 439
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		54 231 514	129 655 953
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>-23 902 601</b>	<b>54 231 514</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Det er ikke endret regnskapsprinsipper i forhold til tidligere år.

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	13 250 208	10 933 865
Arbeidsgiveravgift	2 633 128	2 160 257
Pensjonskostnader	588 132	541 114
Andre ytelser	-572 794	-106 475
<b>Sum</b>	<b>15 898 674</b>	<b>13 528 761</b>



Selskapet har i 2024 sysselsatt 16 årsverk.

## PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Lønn	pensjon	Annet
Ytelser til daglig leder	1 862 156	54 480	228 458
Styrehonorar	0	0	300 000
<b>Sum</b>	<b>1 862 156</b>	<b>54 480</b>	<b>528 458</b>

Det er ikke ydt lønn eller annen godtgjørelse til øvrige ledende ansatte.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 99 250 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 650 ekskl. mva.

## Note 2 Varige driftsmidler

	Utviklings- prosjekter	Driftsløsøre, inventar og data	Totalt
Anskaffelseskost 01.05.2023	19 442 533	4 996 004	24 438 537
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 707 818	972 734	5 680 552
<b>Anskaffelseskost 30.04.2024</b>	<b>24 150 351</b>	<b>5 968 738</b>	<b>30 119 089</b>
Akkumulerte avskrivninger 30.04	6 086 044	4 639 249	10 725 293
<b>Bokført verdi 30.04.2024</b>	<b>18 064 307</b>	<b>1 329 489</b>	<b>19 393 796</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.05.2023	4 870 909	4 219 274	9 090 183
Årets avskrivninger	1 215 135	419 975	1 635 110
<b>Akk. av- og nedskrivninger 30.04.2024</b>	<b>6 086 044</b>	<b>4 639 249</b>	<b>10 725 293</b>
Økonomisk levetid	10-40 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 413 897	5 141 314
Endring i utsatt skattefordel	180 694	141 392
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>7 594 591</b>	<b>5 282 706</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	34 263 499	17 453 985



Permanente forskjeller	2 957	491
Endring i midlertidige forskjeller	-566 923	5 778 213
Avgitt konsernbidrag	-33 699 533	-22 440 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>792 688</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 588 187	-344 808
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-7 413 897	-4 936 800
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	10 002 085	5 456 000
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	132 651	11 617
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>132 651</b>	<b>186 009</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 205 618	638 695	-566 923
<b>Sum</b>	<b>1 205 618</b>	<b>638 695</b>	<b>-566 923</b>
Aksjer og andre verdipapirer	23 329 000	23 329 000	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-3 086 633	-3 341 039	-254 406
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>21 447 985</b>	<b>20 626 656</b>	<b>-821 329</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 718 557</b>	<b>4 537 864</b>	<b>-180 692</b>

#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.05.2023	174 393 600	44 048 521	0	-5 132 380	213 309 741
Årets resultat				26 668 908	26 668 908
<b>Pr 30.04.2024</b>	<b>174 393 600</b>	<b>44 048 521</b>	<b>0</b>	<b>21 536 528</b>	<b>239 978 649</b>

#### Note 5 Pantstillelser og garantier

	2024	2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	16 437 027
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>16 437 027</b>

#### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	1 329 489	776 730
Utviklingsprosjekter	18 064 307	14 571 624
Aksjer U7B Eiendom AS	54 537 080	50 949 080
<b>Sum</b>	<b>73 930 876</b>	<b>66 297 434</b>



## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Aksje- kapital	Selskapets egenkapital 30.04.2024	Selskapets resultat 2024
<b>DS</b>					
Hafjell Alpinsenter AS	Øyer	100%	14 481 500	190 067 423	47 505 411
Hafjell Utleie AS	Øyer	100%	1 500 000	7 457 295	172 522
Gudbrandsgard Eiendom AS	Ringebu	100%	110 000	29 318 827	-2 317 679
Gudbrandsgard Hyttegrend AS	Ringebu	100%	5 500 000	10 935 524	-1 639 327
Gudbrandsgard Hotell AS	Ringebu	100%	200 000	29 822 706	-3 222 688
Kvitfjell Alpinanlegg AS	Ringebu	100%	28 513 000	91 254 076	15 779 797
HafjellKvitfjell Booking AS	Ringebu		650 000	7 341 765	3 045 615
Skitorget Kvitfjell AS	Ringebu	100%	500 000	11 945 444	-8 836 466
KvitfjellVarden AS	Ringebu	100%	200 000	63 567 943	8 226 165
Alpinco Eiendom AS	Øyer	100%	170 000	831 931	-87 960
Hafjell Sommer AS	Øyer	100%	30 000	2 110 133	-3 001 102
U7B Eiendom AS	Øyer	100%	100 000	97 080	-3 594 775
<b>Sum</b>			<b>51 954 500</b>	<b>444 750 147</b>	<b>52 029 513</b>

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	22 258 862	38 744 347
Mottatt konsernbidrag	45 464 119	24 800 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	48 442 242	55 815 712
<b>Sum</b>	<b>116 165 223</b>	<b>119 360 059</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	206 175 321	291 614 827
<b>Sum</b>	<b>206 175 321</b>	<b>291 614 827</b>



## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 946 883.

## Note 9 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I ALPINCO AS PR. 30.04 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 743 936	100,0	174 393 600
<b>Sum</b>	<b>1 743 936</b>		<b>174 393 600</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 30.04 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
AB Invest	1 396 893	80,1	80,1
DnB Eiendomsutvikling AS	347 043	19,9	19,9
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 743 936</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Selskapet er en del av AB Invest konsernet og AB Invest utarbeider konsernregnskap hvor Alpinco AS inngår.